
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini
nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL'AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 4 UNITÀ DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – RUOLO AMMINISTRATIVO 
– AREA DEGLI ASSISTENTI, DA ASSEGNARE ALL’UOSD UNITA’ DI RICERCA CLINICA, 
AFFERENTE ALLA DIREZIONE SCIENTIFICA, FINANZIATI CON FONDI DERIVANTI DALLE 
SPERIMENTAZIONI CLINICHE PROFIT (DDG INDIZIONE N. 135 DEL 15.2.2023). 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei candidati e si provvede a 

nominare la commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo 

determinato n. 4 unità di assistente amministrativo – ruolo amministrativo – area degli assistenti, da assegnare 

all’UOSD Unità di Ricerca Clinica, afferente alla Direzione Scientifica, finanziati con fondi derivanti dalle 

sperimentazioni cliniche profit (DDG. di indizione n. 135 del 15.2.2023). 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 
e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:
- con deliberazione del Direttore Generale n. 135 del 15.2.2023 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 4 unità di assistente amministrativo – ruolo amministrativo – area 
degli assistenti, da assegnare all’UOSD Unità di Ricerca Clinica;

- il testo dell’avviso è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 27 del 
24.2.2023 e nel sito istituzionale in data 24.2.2023;

PRESO ATTO che:
- entro il termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 13 marzo 2023, sono pervenute le 

domande dei seguenti candidati:

ID 

DOMANDA

1. 3693502

2. 3704861

3. 3684431

4. 3700138

5. 3688063

6. 3701782

7. 3704152

8. 3689274

9. 3702738

10. 3688715

11. 3699767

12. 3704868

13. 3705605

14. 3685354

15. 3705153

16. 3692095

17. 3684868

18. 3703897

19. 3684602

20. 3695912

21. 3703438

22. 3679215

23. 3705333

24. 3698418

25. 3693704

26. 3705252

27. 3686071

28. 3678673

29. 3691614

30. 3706685

31. 3682572

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

3

32. 3683233

33. 3700852

34. 3700001

35. 3690979

36. 3693078

37. 3706249

38. 3679986

39. 3686383

40. 3682168

41. 3690543

42. 3706660

43. 3692087

44. 3689000

45. 3703655

46. 3703067

47. 3698865

48. 3705480

49. 3687701

50. 3706127

51. 3683741

52. 3688622

53. 3683443

54. 3686556

55. 3696993

56. 3685020

57. 3683240

58. 3697388

59. 3691085

60. 3705233

61. 3685905

62. 3703510

63. 3703511

64. 3700760

65. 3703604

66. 3704014

67. 3682212

68. 3704440

69. 3705975

70. 3705386

71. 3700066

72. 3705856

73. 3702011

74. 3684686

75. 3694998

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

4

76. 3703299

77. 3686486

78. 3705024

79. 3703141

80. 3684991

81. 3704693

82. 3685994

83. 3689917

84. 3686137

85. 3692080

86. 3694543

87. 3690592

88. 3706014

CONSIDERATO che:
- all’esito dell’istruttoria si è rilevato che il candidato con ID Domanda 3686383 ha dichiarato di possedere 

un titolo di studio la cui durata non soddisfa il requisito specifico previsto dall'avviso pubblico di selezione, 
ed è pertanto da considerarsi escluso dalla procedura concorsuale;

- il candidato con ID Domanda 3683240 non ha allegato alla procedura di iscrizione telematica la domanda 
di partecipazione sottoscritta in calce come previsto dall’avviso pubblico di selezione, ed è pertanto da 
considerarsi escluso dalla procedura concorsuale;

CONSIDERATO altresì che:
- i candidati con il seguente ID Domanda hanno allegato il documento di identità in forma parziale (solo 

fronte o solo retro), è stata richiesta loro l’integrazione e sono stati pertanto ammessi con riserva:

ID 

DOMANDA

1 3685905

2 3704440

3 3705975

4 3705386

5 3703299

6 3704693

- tutti i restanti candidati risultano essere in possesso dei requisiti richiesti dal bando e sono pertanto ammessi 
alla procedura;

ATTESO che:
- è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, nella composizione che si propone 

così come sotto riportata:

 dott. Gian Luca De Salvo, Responsabile UOSD Unità di Ricerca Clinica, con funzione di presidente;
 dott.ssa Paola Del Bianco, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area 

dei professionisti della salute e dei funzionari presso la UOSD Unità di Ricerca Clinica, componente;
 avv. Marta Lucchetta, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area dei 

professionisti della salute e dei funzionari presso Ufficio legale della ricerca, componente;
 dott.ssa Elisabetta Boscolo Cappon, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo 

amministrativo - area dei professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse 
Umane IOV, segretario;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

5

- dott. Tommaso Catapano, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area dei 
professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane, segretario supplente;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 487;

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220.

Tutto ciò premesso, propone l’adozione del conseguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTO il D. Lgs. n. 288/2003;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 
per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 4 unità di assistente 
amministrativo – ruolo amministrativo – area degli assistenti da assegnare all’UOSD Unità di Ricerca 
Clinica, avendo riscontrato il possesso dei requisiti prescritti e la regolarità della documentazione 
prodotta, i candidati di seguito elencati:

ID 

DOMANDA

1. 3693502

2. 3704861

3. 3684431

4. 3700138

5. 3688063

6. 3701782

7. 3704152

8. 3689274

9. 3702738

10. 3688715

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

6

11. 3699767

12. 3704868

13. 3705605

14. 3685354

15. 3705153

16. 3692095

17. 3684868

18. 3703897

19. 3684602

20. 3695912

21. 3703438

22. 3679215

23. 3705333

24. 3698418

25. 3693704

26. 3705252

27. 3686071

28. 3678673

29. 3691614

30. 3706685

31. 3682572

32. 3683233

33. 3700852

34. 3700001

35. 3690979

36. 3693078

37. 3706249

38. 3679986

39. 3682168

40. 3690543

41. 3706660

42. 3692087

43. 3689000

44. 3703655

45. 3703067

46. 3698865

47. 3705480

48. 3687701

49. 3706127

50. 3683741

51. 3688622

52. 3683443

53. 3686556

54. 3696993

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

7

55. 3685020

56. 3697388

57. 3691085

58. 3705233

59. 3703510

60. 3703511

61. 3700760

62. 3703604

63. 3704014

64. 3682212

65. 3700066

66. 3705856

67. 3702011

68. 3684686

69. 3694998

70. 3686486

71. 3705024

72. 3703141

73. 3684991

74. 3685994

75. 3689917

76. 3686137

77. 3692080

78. 3694543

79. 3690592

80. 3706014

2. di non ammettere, in quanto le domande di partecipazione non risultano in regola con le prescrizioni 
dell’avviso pubblico, i seguenti candidati: 

ID 

DOMANDA

1 3686383

2 3683240

3. di ammettere con riserva, in quanto hanno allegato il documento di identità in forma parziale (solo fronte 
o solo retro) ed è stata richiesta loro l’integrazione, i seguenti candidati:

ID 

DOMANDA

1 3685905

2 3704440

3 3705975

4 3705386

5 3703299

6 3704693

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

8

4. di nominare la commissione esaminatrice nella seguente composizione:

 dott. Gian Luca De Salvo, Responsabile UOSD Unità di Ricerca Clinica, con funzione di 
presidente;

 dott.ssa Paola Del Bianco, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - 
area dei professionisti della salute e dei funzionari presso la UOSD Unità di Ricerca Clinica, 
componente;

 avv. Marta Lucchetta, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area 
dei professionisti della salute e dei funzionari presso Ufficio legale della ricerca, componente;

 dott.ssa Elisabetta Boscolo Cappon, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo 
amministrativo - area dei professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse 
Umane IOV, segretario;

 dott. Tommaso Catapano, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - 
area dei professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane, segretario 

supplente.

5. di precisare che dal presente provvedimento non derivano costi a carico del bilancio d’Istituto;
6. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di questa 

amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale
 dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


